
Übersicht Vorstand JO-SAC Zaniglas

Präsident

Vize-

Präsident Aktuar Kassier Tourenchef JO-Chef Material

Rettungs-

chef Beisitzer Beisitzer Mitglieder

1969
Hans Blaser

(+)

Kurt Brigger Walter 

Zurbriggen 

(+)

Josef Studer 

(+)

Raymond 

Sarbach 

(+)

Konsti Fux

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009 Vakant

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023 Jv. Ferrari Vakant Jv. Ferrari

Ken 

Pollinger

Fredy König

(+)

Gerhard 

Ochsenberge

r

Konrad Fux 

(+)

Bernhard 

Brantschen

(+)

Hanspeter 

Sarbach 

(+)
Toni Gruber

Hans 

Schock

Konrad Fux 

(+)

Louis 

Lochmatter

Toni Gruber

Hanspeter 

Sarbach 

(+)

Hogi 

Brantschen

Konsti Fux

Bernhard 

Fux

(+)

Bruno 

Biffiger

(+)

(Mauro 

Ferrari)

Brigitte 

Heinzmann

Fredy König

(+)

Walter 

Zurbriggen 

(+)

Hans Blaser

(+)

Bernhard 

Fux

(+)

Bruno 

Biffiger

(+)

Werner 

Lagger 

(+)

Martin Fux

Hildebert 

Heinzmann

Konrad Fux 

(+)

Adolf 

Sarbach

Sektion 

Monte Rosa

David Ruff 

(+)Damian Gitz

Raymond 

Sarbach 

(+)

Josef Studer 

(+)

Josef Studer 

(+)

Manuela 

Brantschen

Patrick 

Imboden

(Reto 

Albrecht)

Philippe 

Chanton

Hans Blaser

(+)

Damian 

Schnidrig

Bernhard 

Brantschen

(+)

Kurt 

Chanton (+)

Konrad Fux 

(+)

Raymond 

Sarbach 

(+)

Nicole 

Truffer

Rudolf 

Pollinger

Hans Blaser

(+)

Angelo 

Gruber

Walter 

Schnidrig

(+)

Damian Gitz

Martin Truffer

"Schafji"

Nicole Truffer

Konrad Fux 

(+)

(Franz 

Gruber)

Jean-Pierre 

Knubel

Aldo Fux

Roman 

Brantschen

(Jonas 

Imboden) 

(+)

Bruno 

Pollinger

Brigitte 

Heinzmann

David Ruff 

(+)

Alban 

Lengen

Jan 

Schnidrig

Armand Gitz

(+)

Brigitte 

Heinzmann

Albrecht 

Reto

Serge 

Schnidrig

Roman 

Brantschen

Heinz Peter

Kusi 

Sarbach

Philippe 

Chanton

Jan 

Schnidrig

Michel 

Lochmatter

Jean-Paul 

Imboden

Mauro Ferrari

Damian Gitz

Thomas 

Sarbach

Thomas 

Sarbach

Alban 

Lengen

Rudolf 

Pollinger

Fredy König

(+)

Robert 

Sarbach

Toni Gruber

Armand Gitz

(+)

Mauro 

Ferrari

Kusi 

Sarbach

Beat 

Sarbach (+)

Beat 

Sarbach 

(+)

Martin 

Truffer

"Zischgi"


